
ZARZĄDZENIE NR 374/2017
WÓJTA GMINY ŁYSZKOWICE

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Łyszkowice - Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016, poz. 446 
z późn.zm.) oraz na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. 2016, poz. 902  z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Łyszkowice - Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami, powołuję Komisję Konkursową w 
następującym składzie:

1. Ewa Pokora - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca Komisji,

2. Joanna Bogusz - Inspektor/Refetat Rolnictwa Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej - Członek 
Komisji,

3. Anna Strugińska - Inspektor - Sekretarz Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Łyszkowice

Adam Ruta

Id: 118165B8-C5C1-45BF-80E0-9C615A7EBAB0. Podpisany Strona 1




